[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	11 сентября 2009 года
	№ 552

	О создании межведомственного координационного совета по противодействию коррупции при главе администрации Воскресенского муниципального района

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 20.01.2009 года № 3 «О создании межведомственного координационного совета по противодействию коррупции при Губернаторе Нижегородской области»:

1.Создать межведомственный координационный совет по противодействию коррупции при главе администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в составе согласно приложения.

2.Признать утратившим силу распоряжение главы местного самоуправления Воскресенского района нижегородской области от 02.02.2009 года № 81 «О создании межведомственного координационного совета по противодействию коррупции».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                      В.В. Привалов
Приложение к постановлению
администрации Воскресенского района

от 11 сентября 2009 года № 552
Состав

межведомственного координационного совета по противодействию коррупции в Воскресенском районе

Привалов В.В. - глава местного самоуправления Воскресенского района, председатель совета;

Зеленов В.Н. - первый заместитель главы администрации района, заместитель председателя совета;

Ульмов Н..И. - заместитель управляющего делами администрации района по юридическим вопросам, секретарь совета;

Члены совета:

Агеева И.В. - начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района;
Баев В.А.        – начальник отделения в г.Бор УФСБ России по Нижегородской области;
Герасимов А.Г. - заместитель главы администрации района по социальным вопросам и связям с общественностью, председатель комиссии;

Голицына Л.И. - главный врач МУ Воскресенская ЦРБ;
Гусев С.В.         –государственный регистратор управления Федеральной регистрационной службы по Нижегородской области Воскресенского отдела Семеновского сектора;
Калагин А.А. - начальник ОВД по Воскресенскому району (по согласованию);
Сычев В.А. - начальник управления образования и молодежной политики администрации района;
Суслова Л.В. – заместитель начальника отдела МРИ ФНС № 8 по Нижегородской области;
Чиркина А.В. - управляющий делами администрации района, заместитель председателя комиссии;

Шумилов Л.Л. - начальник управления финансов администрации района.